
 Comunicato n. 4 

COMUNICATO UFFICIALE N. 4

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia 
Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 6-7/11/2004

A) A CARICO TESSERATI

SQUALIFICATI

ORLANDINI ANDREA (GRISSIBON COMPASSO RE) squalifica per una giornata per aver subito una penalizzazione durante la 
gara nonché per aver, alla fine della stessa, persistito nel comportamento protestatorio fino ad avere brevemente impedito la 
libertà di movimento del primo arbitro (4 penalità).

AMMONITI

MAGNO ELEONORA (GRAN BREMBATE BG)

GIORDANI ENRICO (GRISSIBON COMPASSO RE)

SANTILLI GIUSEPPE (ENGINEERING CUS SIENA)

FRANCO LETIZIA e BARTOLO CLELIA (BOTTEGA DEL PULITO CZ)

B) A CARICO SODALIZI

EUROGYM PALL. SCIACCA – Richiamo per assenza servizio di asciugatura.

SP ENERGIA GIARRE – Richiamo per assenza del servizio asciugatura.

GRAN BREMBATE BG – Multa di € 52,00 per aver i propri sostenitori reiteratamente offeso la coppia arbitrale.

SMA GALL.DEL MOBILE CR – Multa di € 52,00 per aver i propri sostenitori reiteratamente offeso la coppia arbitrale.

GRISSIBON COMPASSO RE – Multa di € 98,00 per aver i propri sostenitori, fra cui uno anche a fine gara, reiteratamente offeso 
la coppia arbitrale.

WILD DUCK VALDARNO FI – Multa di € 78,00 per aver i propri sostenitori rivolto offese e minacce alla coppia arbitrale.

BOTTEGA DEL PULITO CZ – Multa di € 230,00 per aver isolati spettatori per ben due volte strattonato il seggiolone arbitrale 
nonché ulteriore multa di € 52,00 per reiterate invettive da parte del pubblico nei confronti della coppia arbitrale.
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